

Street Society 360 ApS

Bispeengen 20, F,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 45160831

Årsrapport for 2024/25

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-03-2026

Abdalkareem Al-Disougi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Street Society 360 ApS Bispeengen 20, F, 2000Frederiksberg
Telefon	92909180
E-mail	ka@streetsociety.dk
Hjemmeside	www.streetsociety.dk
CVR-nr.	45160831
Stiftelsesdato	08-10-2024
Regnskabsår	08-10-2024 - 31-12-2025
Direktion	Abdalkareem Al-Disougi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde sociale indsatser og aktiviteter for børn, unge og voksne uden institutionsophold, herunder rådgivning, mentorforløb og forebyggende tiltag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 08-10-2024 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 761.251, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.069.339, og en egenkapital på kr. 801.251. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste		1.512.028
Personaleomkostninger	1	-512.678
Driftsresultat		999.350
Andre finansielle omkostninger		-6
Resultat før skat		999.344
Skat af årets resultat		-238.093
Årets resultat		761.251
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		761.251
Resultatdisponering		761.251

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.500
Andre tilgodehavender		100.000
Tilgodehavender		<u>594.500</u>
Likvide beholdninger		<u>474.839</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.069.339</u>
Aktiver		<u>1.069.339</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		761.251
Egenkapital		801.251
Selskabsskat		238.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.995
Kortfristede gældsforpligtelser		268.088
Gældsforpligtelser		268.088
Passiver		1.069.339
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2024/25

1. Personaleomkostninger

Lønninger	509.326
Andre omkostninger til social sikring	3.352
	<u>512.678</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>
	<u>6</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er 100.000 kr i sikkerhedsstillelse hos Skattestyrelsen pr. statusdagen.